
#7

NA

KB1

BD

#6

NA

#8

NA

B

NA

*5

S5

*3

#1

NF

S3

*4

*2

NA

#4

FT

B

*6

S5

#6

S2

NA

NF

NA

#8

S2

#1
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#5
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S3

H

#7

NK
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S1

#12

NA

S3

S2

KB5

FT

NA

KB5

#12

S5

#9

B

NA

B

S1

S1

NF

#5

KB5

S3

KB1

S4

*3

M

#1

S3

#5

NF

S3

S4

#5

F1

H

S3

S4

S1

B

S3

KB4

B

#7

NF

NF

NA

KB3

#13

KB2

S1

M

NA

KB3

S4

#5

#5

KB3

#5

*7

S1

#5

S1

NA

M

NA

KB5

BD

S4

S4

S3

*3

S4

M

KB5

KB5

B

#5

#5

S3

S4

M

NA

#6

#7

*4

KB3

S1

*4

S4

KB2

*1

NF

S4

NA

NA

#9

#12

S2

*1

NA

NF

S2

B

#12

S1

#3

KB2

#6

#2

KB3

#11

S3

KB1

#11

#10

KB6

S4

H

S1

NA
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Nåværende Framtidig
BEBYGGELSE OG ANLEGG (PBL § 11-7, nr 1)

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK
INFRASTRUKTUR (PBL § 11-7, nr 2)

GRØNNSTRUKTUR (PBL § 11-7, nr 3)

MILITÆRFORMÅL (PBL § 11-7, nr 4)

LNFR OMRÅDER (PBL § 11-7, nr 5)

BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG MED
TILHØRENDE STRANDSONE (PBL § 11-7, nr 6)

HENSYNSONER (PBL § 11-8)

SONER MED SÆRLIG ANGITT HENSYN

FARESONE

GJENNOMFØRINGSONE

SIKRINGSONE

JURIDISKE LINJER

TEGNFORKLARING
PBL kap 11 KOMMUNEPLANENS AREALDEL

BESTEMMELSER (PBL § 11-9)

Byggesone 4

Byggesone 3

Fritidsbebyggelse

Byggesone 2

Byggesone 1

Offentlig eller privat tjenesteyting Offentlig eller privat tjenesteyting

Fritids- og turistformål Fritids- og turistformål

Råstoffutvinning Råstoffutvinning

Næringsvirksbebyggelse Næringsvirksbebyggelse

Idrettsanlegg Idrettsanlegg

Andre typer bebyggelse og anlegg Andre typer bebyggelse og anlegg

Grav- og urnelund

Kombinert bebyggelse og anlegg Kombinert bebyggelse og anlegg

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur

Bane (nærmere angitte baneformål)

Havn

Fjernveg - Tunnel

Fjernveg - På bakken

Fjernveg - Bro

Hovedveg - Tunnel Hovedveg - Tunnel

Hovedveg - På bakken Hovedveg - På bakken

Hovedveg - Bro Hovedveg - Bro

Sykkelveg - På bakken

Sykkelveg - Bro

Turveg/turdrag - På bakken Turveg/turdrag - På bakken

Jernbane - Tunnel Jernbane - Tunnel

Jernbane - På bakken Jernbane - På bakken

Jernbane - Bro

Sporveg (forstadsbane/trikk) - På bakken

Kollektivtrase - Tunnel Kollektivtrase - Tunnel

Kollektivtrase - På bakken Kollektivtrase - På bakken

Kollektivtrase - Bro Kollektivtrase - Bro

Skipsled

Forsvaret Forsvaret

 LNFR for tiltak basert på gårdens ressursgrunnlag

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone

Ferdsel

Farled

Småbåthavn

Fiske

Drikkevann

Naturområde

Friluftsområde Friluftsområde

Hensyn landbruk

Hensyn friluftsliv

Bevaring naturmiljø

Bevaring kulturmiljø

Hensynssone for sikring av mineralressurser

Annen fare; avfallsdeponi

Krav om felles planlegging

Nedslagsfelt drikkevann

Område for grunnvannsforsyning

Plangrense

Grense for arealformål

Grense hensynsoner

Grense bestemmelser

LNFR for tiltak basert på gårdens ressursgrunnlag

Blå/grønnstruktur Blå/grønnstruktur

Fjernveg - Tunnel

Fjernveg - På bakken

Fjernveg - Bro

Sykkelveg - Tunnel

Turveg/turdrag - Bro

BÅNDLEGGINGSONE
Båndlegging etter lov om kulturminner.
Trondheim middelalderby, arkeologi

Båndlegging etter energiloven
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Havn

Naturområde

Framtidig - Båndlegging for regulering etter PBL

#1 Tunga fengsel

#2 Byøkologisk forsøksområde

#3 Mobilitetshus

#4 Sjøbad Strandveikaia

#5 Støy langs E6

#6 Offentlig tjenesteyting

#7 Randsone deponi

#8 Framtidig godsterminal

#9 Framtidig godsterminal

#10 Overnatting i næringsareal

#11 Skjerming av Tillermarka

#12 Bynaturpark

#13 Kaibasert næring

Byggegrense - marka
Byggegrense - Grønnstrek
Forbudsgrense vassdrag - Nidelvkorridoren

Områder med alternative arealformål: *1 - *7

*5

*3

*1
*1

*2

*2

*3

*3

*4

*4

*4

*6

*7


